oriens terras Joannis Wobster filii et heredis quondam Thome Wobstar ad

austrum et communem viara ad occidens, ac . . . terris de Drumgrane cum

pertinentiis jacentibus infra dominium de Brechin et vicecoraitatum prescriptum .

Quequidem terre . . . aliaque . . . antedicto domino Dauid . . . in feudi-

firma perprius pertinuerunt . . . tenta modo subsequenti . . . dicte terre . . .

de Wester Edzell . . . de archiepiscopo Sanctiandree . . . prefate terre de

Unthank ac tenementum . . . de episcopo Brechinensi . . . et prelibate terre

de Drumgrane . . . de thesaurario et canonicis ecclesie cathedralis Brechin-

ensis, et quequidem omnes . . . terre tenementum et hortus . . . nunc per

dictum dominum Dauid . . . resignata . . . in manibus Regis . . . Preterea

cum clausula de novodamus . . . Tenenda prenominato domino Dauid Lindesay

de Edzell militi suis heredibus masculis et assignatis quibuscunque hereditarie

de S. D. N. Bege et successoribus suis . . . in feudifirma et hereditate imper-

petuum . Reddendo . . . pro antedictis terris . . . de Wester Edzell . . .

summam decem librarum usualis monete huius regni tanquam firmam . . .

earundem, et pro augmentatione earundem rentalis summam tredecim soli-

dorum et quatuor denariorum . . . ad duos anni terminos . . . nomine feudi-

firme, acetiam heredes masculi prefati domini Dauid duplicando dictam in-

tegram feudifirmam primo anno eorum introitus ad huiusmodi terras . . .

acetiam dictus dominus Dauid suique heredes predicti prestando tres sectas ad

tria placita capitalia annuatim apud baroniam de Rescobie tenenda tantum
; pro

prefatis terris de Unthank . . . summam quinque mercarum monete predicte

. . . nomine feudifirme, et dictus dorainus Dauid et sui heredes . . . dupHcando

eandera feudifirraam primo anno eorum introitus . . . et etiam prestando tres

sectas ad tria placita capitalia dicte baronie de Kethik annuatim per Regem

suos successores et balliuos eiusdem tenenda, ac tenentes earundera terra-

rum seruiendo principali balliuo prefate baronie in exercitibus dicti domini

Regis sufficienter armati juxta formam et raodum huiusmodi terrarum et patrie,

necnon heredes raasculi dicti domini Dauid . . . in eorum introitu . . . pres-

tando eorum fidelitatis juraraentum domino Regi et suis successoribus, et si-

militer predictus dominus Dauid suique prescripti eorura tenentes et coloni

. . . dictarura terrarum . . . portando sua grana ad molendinum de Syid pro
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libera multura videlicet, vicesimo quarto grano uti usus est ab antiquo inde

soluendo tantum ; pro prefato tenemento terre . . . et horto jacente in dicta

Ciuitate Brechinensi sexdecim denarios monete predicte, necnon heredibns et

assignatis quondam Antunnani Tailzeour ciuis eiusdera Ciuitatis unum annuum

redditum viginti octo solidorum monete antedicte . . . unacum seruitiis in

dicta Ciuitate debitis et consuetis . . . et pro prefatis terris de Drumgrane

. . . dicto domino Regi et suis predictis summam decem librarutn monete

tanquam firmam . . . carundem . . . et in augmentationem ipsarum rentalis

summam trium librarum sex solidorum et octo denariorum . . . ac heredes

masculi dicti domini Dauid duplicando dictam feudifirmam primo anno eorum

introitus . . . nomine feudifirme tantutn . . . Apud Halieruidhous octauo die

mensis Februarii anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo octauo .

COCLXXV. Gift for life to John Erskin of Logy of the thirds of the various ecclesiastical

benefices formerly granted to his grandfather John Erskin of Dwn during his

life (No. CCCLXVI.) Dated at Leith 16th September 1589.

CCCLXXVI. Preceptum carte feudifirme facte . . . Johanni Layng filio legitimo macistri

Johannis Layng custodis signeti S. D. N. Regis super . . . terris de Gothyne

vocatis Reidgothyns cum molendino earundem . . . et pertinentiis suis quibus-

cunque jacentibus infra vicecomitatum de Forfare ad prebendam nuncupatam lie

pensionarie intra ecclesiam cathedralem Brechinensem spectantibus . . . ac nunc

in manibus domini Regis existentibus . Tenendis . . . prefato Johanni Layng

heredibus suis et assignatis de domino Rege et successoribus suis in feudifirma

seu emphiteosi et hereditate imperpetuum . Reddendo . . . summam sedecim

librarum tanquam firmam antiquam pro eisdem perprius solui solitam et con-

suetam, acetiam summam sex solidorum et octo denariorum in augmentationem

rentalis earundem plusquam vnquara . . . persolutura fuit ad duos anni termi-

nos consuetos . . . nomine feudifirme, necnon heredes dicti Johannis dupli-

cando predictam feudifirmam vnius anni eorura prirai introitus prout vsus est

feudifirme tantum . . . Apud Halieruidhous octauo die mensis Octobris anno

Domini millesimo quingentesimo nonagesimo .
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CCCLXXVII. Preceptum carte feudifirme facte . . . magistro Jacobo Bannetyne scribe super

. . . terris et acris terrarum fle Magdalene Cliapell cum domibus edificiis . . .

et suis pertinentiis quibuscunque nunc . . . occupatis per Joannem Willok in

Magdalen Ghapell jacentibus infra vicecomitatum de Forfar inter terras de

Isakstoun aut Bewello ex orientali terras de Isakstoun aut Auld Montroiss ex

australi terras de Arrot ex occidentali et terras de Lichtounhill aut moram

de Arrot ex boreali partibus, unacum terra vasta non edificata tanquam

mansione lie mans vocata cum horto crofta et pertinentiis eiusdem fundata

infra Ciuitatem de Brechin nunc occupata per heredes quondam Walteri

Liddell in Brechin jacente ut supra ; Quequidem terre perprius pertinebant ad

capellam de Magdalen . . . tenende . . . de . . . domino Rege et successori-

bus suis in feudifirma et hereditate imperpetuum . . . Reddendo . . . sum-

mara decem librarum tredecim solidorum et quatuor denariorum monete buius

regni tantum . . . Apud Edinburght penultimo die mensis Julii anno Domini

millesimo quingentesimo nonagesimo primo .

CCCLXXVIII. Preceptum carte feudlfirme facte . . . magistro Alexandro Norie ministro

apud super . . . illa mansione cum cubiculo horto et suis pertinentiis

jacente ex parte occidentali Ciuitatis Breichinensis inter venellam qua itur a

collegio dicte Ciuitatis ad arcem eiusdem ad occidens mansionem decani Breich-

inensis ad oriens venellam qua itur ab ecelesia cathedrali . . . ad collegium

eiusdem vulgariter the West Kirk Gait nuncupatam ad boream torrentem

Collegii Brechinensis ad austrum : quequidem mansio cum . . . suis perti-

nentiis perprius rectorie de Kilmoir tanquam unam partem patrimonii . . .

(pertincbat) . . . tenenda . . . de . . . domino Rege et successoribus suis in

feudifirma . . . et hereditate imperpetuum . . . Reddendo . . . summam tre-

decim solidorum quatuor denariorum . . . monete huius regni ad duos anni

terminos consuetos . . . noraine feudifirme, necnon heredes dicti magistri Alex-

andri duplicando dictam feudifirmam primo anno eorum introitus . . . Apud

Falkland decimo quinto die mensis Augusti anno Domini millesimo quingen-

tesirao nonagesimo primo .
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CCCLXXIX. Praeceptum cartae confirmationis unius cartae factae ab Alexandro episcopo

Brechinensi cum consensu capituli et canonicorum ecclesiae cathedralis Bre-

chinensis Alexandro Ogilvie in Drummes haeredibus suis et assignatis tertiae

partis de Eister Drummes tunc occupatae ab Alexandro Ogilvie seniore, ac

tertiae partis morae vulgo lie Firth nuncupatae cum suis pertinentiis, ja-

centium in dominio episcopatus Brechinensis infra vicecomitatum de Forfair

:

et aliae cartae umbralis dimidietatis earundem terrarum concessae a dicto

Alexandro Ogiluie seniore portionario de Eister Drummes Alexandro Ogilvie

juniori eius filio natu maximo et quondam Agneti Edmonstoun ejus conjugi

ac eorura alteri diutius viventi ipsorumque haeredibus quibus deficientibus

haeredibus dicti Alexandri Ogilvie junioris quibuscunque, et solaris dimidie-

tatis earundem terrarum dicto Alexandro Ogilvie juniori haeredibus suis et

assignatis quibuscunque ; tenendarum de dicto episcopo et suis successoribus

in feodifirma et haereditate imperpetuum . Reddendo inde annuatim domino

Regi et successoribus suis duas celdras victualium, octo bollas ordei, viginti

quatuor bollas farinae avenaticae, et unam duodenam pultrearum, ad ter-

niinos consuetos, vel decem marcas monetae Scotiae pro qualibet celdra vic-

tualium et quatuor denarios pro qualibet dictarum pultrearum, necnon sum"

mam trium solidorum et quatuor denariorum monetae praedictae in annuam

augmentationem rentalis ; ac etiam praestando tres sectas curiae ad tria

placita capitalia dominii de Brechin ; et similiter seruiendo Regi et succes-

soribus suis et locumtenentibus pro tempore in guerris et exercitibus regalibus

toties quoties opus fuerit armati rebus bellicis, nomine feodifirmae tantum .

Datum apud Haliruidhous 6 Januarii 1691 .

CCCLXXX. Grift for seven years to Charles Foulertoun student, son to the deceased Mr.

James Foulertoun, for his support at the schools and for his upbringing in

science and good letters, of the teinds of the lands of Clayleck, extending

yearly to the sum of eight merks Scots, and formerly pertaining in common

to the canons of Brechin. Dated at Dalkeith 21 st August 1592.
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Carta terrarum de Muretoun Arthuro Stratoun .

CCCLXXXI. Jacobus . . . nos . . . concessimiis . . . Arthuro Stratoun filio legittimo

secundo genito Arthuri Stratoun de Kirksyde suisque heredibus et assignatis

quibuscunque . . . terras de Muretoun . . . iacentes in baronia [de] Kethik

infra vicecomitatum nostrum de Forfar . . . quequidem . . . perprius prefato

Arthuro Stratoun de Kirksyde . . . hereditarie pertinuerunt per ipsum de

episcopo Brichinensi . . . tente et quas ipse . . . in manibus nostris . . .

virtute . . . acti annexationis . . . terrarum ecclesiasticarum . . . resignauit

. . . pro bono . . . seruicio . . . nobis per dictum Arthurura . . . juniorem

prestito . . . Reddendo inde annuatim . . . summam trium librarum . . .